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1. 150 Maja Bartczak 2008 Kobieta 0:00:24.3 -- 

5. 22 Agata Jeruszka 2009 Kobieta Zabrze 0:00:30.5 +0:06:2 

9. 31 Natalia Jarzombek 2008 Kobieta Zabrze 0:00:33.3 +0:08:9 

13. 143 Ewa Stempin 2010 Kobieta 0:00:39.0 +0:14:6 

17. 11 Julia Czyż 2011 Kobieta Ruda Śląska 0:00:52.2 +0:27:8 

21. 2 Martyna Badowiec 2013 Kobieta Tarnowskie Góry 0:01:40.9 +1:16:5 

3. 47 Wiktoria Niesporek 2005 Kobieta Zabrze 0:01:09.9 +0:02:3 

9. 48 Anna Łyko 2005 Kobieta Zabrze 0:01:20.2 +0:12:6 
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IX Bieg Rodzinny O PUCHAR PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

Kategoria:  K1 
 

Poz. Nr Nazwisko, Imię Rok Płeć Miasto Czas Strata 

K1 

2. 32 Blanka Różycka 2008 Kobieta Zabrze 0:00:24.9 +0:00:5 

 
4. 24 Nina Piórkowska 2009 Kobieta Zabrze 0:00:30.1 +0:05:7 

6. 30 Aleksandra Grabarczyk 2008 Kobieta Zabrze 0:00:31.3 +0:07:0 

 
8. 23 Paulina Lewandowska 2009 Kobieta Zabrze 0:00:31.9 +0:07:5 

10. 25 Zofia Żeleźnik 2009 Kobieta Zabrze 0:00:33.4 +0:09:1 

 
12. 153 Oliwia Kudlek 2009 Kobieta 0:00:37.8 +0:13:4 

14. 17 Paulina Stochla 2010 Kobieta Wilcza 0:00:40.1 +0:15:8 

 
16. 10 Eliza Badowiec 2011 Kobieta Tarnowskie Góry 0:00:42.5 +0:18:1 

18. 6 Alina Pytel 2012 Kobieta Zabrze 0:00:55.8 +0:31:4 

 
20. 4 Aleksandra Jeruszka 2012 Kobieta Zabrze 0:01:26.9 +1:02:5 

 

Kategoria:  K2 
 

Poz. Nr Nazwisko, Imię Rok Płeć Miasto Czas Strata  

2. 139 Maja Juranek 2005 Kobieta 0:01:09.9 +0:02:3 

4. 148 Yoko Kurek 2005 Kobieta 0:01:13.6 +0:06:0 

 
6. 40 Zuzanna Czuż 2006 Kobieta Ruda Śląska 0:01:15.1 +0:07:0 

 
8. 142 Amelia Stempin 2006 Kobieta 0:01:20.4 +0:12:5 

7. 44 Agata Folek 2005 Kobieta Zabrze 0:01:16.0 +0:08:1 

5. 46 Maja Kuder 2005 Kobieta Zabrze 0:01:14.0 +0:06:2 

19. 7 Zuzanna Żeleźnik 2012 Kobieta Zabrze 0:01:26.8 +1:02:4 

15. 14 Maja Bok 2010 Kobieta Zabrze 0:00:40.8 +0:16:4 

11. 15 Magdalena Kalinowska 2010 Kobieta Zabrze 0:00:36.8 +0:12:5 

7. 33 Magdalena Zambrzycka 2008 Kobieta Zabrze 0:00:31.6 +0:07:2 

3. 155 Zofia Malczuk 2008 Kobieta 0:00:29.5 +0:05:1 

1. 45 Nadia Furtak 2005 Kobieta Zabrze 0:01:07.3 -- 
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3. 75 Wiktoria Podjacka 2002 Kobieta Zabrze 0:02:31.4 +0:02:8 

7. 57 Maria Góźdź 2004 Kobieta Zabrze 0:02:55.3 +0:26:5 

1. 29 Mateusz Łukowski 2009 Mężczyzna Zabrze 0:00:25.1 -- 

5. 34 Krzysztof Kalinowski 2008 Mężczyzna Zabrze 0:00:28.3 +0:03:2 

9. 19 Szymon Stochla 2010 Mężczyzna Wilcza 0:00:40.8 +0:15:6 

10. 38 Marta Adamiok 2006 Kobieta Zabrze 0:01:25.9 +0:18:7 

 
 
 
 

Kategoria:  K3 
 

2. 1 Aleksandra Lange 2002 Kobieta Katowice 0:02:30.0 +0:01:1 

4. 55 Emilka Czerska 2004 Kobieta Zabrze 0:02:34.0 +0:05:4 

 
6. 70 Agata Tomecka 2003 Kobieta Zabrze 0:02:54.2 +0:24:7 

8. 141 Emilia Miedzianowska 2003 Kobieta 0:02:56.1 +0:28:0 

 
10. 140 Martyna Starczewska 2002 Kobieta 0:03:22.4 +0:53:9 

 

Kategoria:  K4, M4 
 

Poz. Nr Nazwisko, Imię Rok Płeć Miasto Czas Strata 

K4 
       

1. 91 Marlena Maź 1999 Kobieta Zabrze 0:03:07.9 -- 

2. 84 Aleksandra Żuchlińska 2000 Kobieta Zabrze 0:03:26.3 +0:18:2 

3. 90 Kasia Kaim 1999 Kobieta Zabrze 0:03:48.0 +0:39:9 

4. 93 Kinga Siębor 1999 Kobieta Zabrze 0:04:07.6 +0:59:6 

5. 92 Wiktoria Nitek 1999 Kobieta Zabrze 0:04:29.0 +1:21:0 

M4 
       

1. 87 Maciej Panek 2000 Mężczyzna Zabrze 0:02:36.2 -- 

2. 138 Kacper Szepietowski 2000 Mężczyzna  0:02:38.1 +0:01:5 

3. 144 Krystian Minkina 1999 Mężczyzna  0:02:45.6 +0:09:4 

4. 137 Sebastian Teter 2000 Mężczyzna  0:03:02.2 +0:26:0 

5. 134 Kamil Nowicki 2001 Mężczyzna  0:03:25.6 +0:48:8 

6. 88 Adam Romanowski 2000 Mężczyzna Zabrze 0:03:33.5 +0:56:7 

7. 85 Piotr Frelke 2000 Mężczyzna Zabrze 0:03:36.0 +0:58:6 

8. 94 Kamil Adranowicz 1999 Mężczyzna Zabrze 0:03:39.5 +1:02:9 

9. 95 Wojciech Łyczek 1999 Mężczyzna Zabrze 0:03:40.5 +1:03:7 

10. 89 Przemysław Łyczek 2000 Mężczyzna Zabrze 0:04:54.7 +2:17:6 

 

Kategoria:  M1 
 

Poz. Nr Nazwisko, Imię Rok Płeć Miasto Czas Strata 

M1 

2. 35 Bartłomiej Murzyn 2008 Mężczyzna Zabrze 0:00:26.5 +0:01:3 

 
4. 151 Filip Mikita 2008 Mężczyzna 0:00:27.2 +0:02:0 

6. 27 Aleksander Szotowski 2009 Mężczyzna Zabrze 0:00:29.6 +0:04:4 

 
8. 156 Bartosz Malczuk 2010 Mężczyzna 0:00:36.0 +0:10:9 

10. 18 Przemek Nowacki 2010 Mężczyzna Bytom 0:00:42.5 +0:17:3 

7. 28 Bartosz Słaby 2009 Mężczyzna Zabrze 0:00:35.1 +0:09:9 

3. 26 Jakub R?życki 2009 Mężczyzna Zabrze 0:00:26.9 +0:01:8 

9. 68 Jowita Kowalewska 2003 Kobieta Zabrze 0:03:00.4 +0:31:4 

5. 67 Oliwia Kazior 2003 Kobieta Zabrze 0:02:40.4 +0:11:0 

11. 149 Alicja Borówka 2007 Kobieta 0:01:32.1 +0:23:7 

1. 58 Emilia Jarzombek 2004 Kobieta Zabrze 0:02:28.8 -- 
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13. 12 Ksawery Dekiert 2011 Mężczyzna Zabrze 0:00:53.0 +0:27:8 

1. 78 Adrian Jedrzej 2002 Mężczyzna Zabrze 0:02:12.4 -- 

9. 73 Kevin Owczarczak 2003 Mężczyzna Zabrze 0:02:31.8 +0:19:5 

 
12. 9 Szymon Sobieraj 2012 Mężczyzna Zabrze 0:00:49.6 +0:24:5 

14. 13 Antoni Prokopowicz 2011 Mężczyzna Zabrze 0:00:56.2 +0:31:0 

 

 

Kategoria:   M2 
 

Poz. Nr Nazwisko, Imię Rok Płeć Miasto Czas Strata 

M2 
 

1. 51 Filip Migdał 2005 Mężczyzna Zabrze 0:01:01.0 -- 

2. 50 Adam Kupka 2005 Mężczyzna Zabrze 0:01:01.4 +0:00:5 

3. 54 Wiktor Woźniak 2005 Mężczyzna Zabrze 0:01:13.3 +0:12:4 

4. 154 Dawid Kudlek 2006 Mężczyzna  0:01:14.8 +0:13:7 

5. 52 Krzysztof Szczerkowski 2005 Mężczyzna Zabrze 0:01:15.6 +0:14:5 

6. 53 Dominik Wawrowski 2005 Mężczyzna Zabrze 0:01:19.9 +0:18:5 

7. 37 Maciej Kowal 2007 Mężczyzna Zabrze 0:01:21.0 +0:19:6 

8. 42 Łukasz Lewandowski 2006 Mężczyzna Zabrze 0:01:21.3 +0:19:7 

Kategoria:   M3 
 

Poz. Nr Nazwisko, Imię Rok Płeć Miasto Czas Strata 

M3 

2. 76 Michał Feodorów 2002 Mężczyzna Zabrze 0:02:18.0 +0:05:5 

 
4. 135 Łukasz Młynarski 2002 Mężczyzna 0:02:27.7 +0:15:4 

 
6. 81 Kamil Padykuła 2002 Mężczyzna Zabrze 0:02:28.9 +0:16:0 

 
8. 74 Adam Waplak 2003 Mężczyzna Zabrze 0:02:29.8 +0:17:0 

10. 80 Michał Kupka 2002 Mężczyzna Zabrze 0:02:32.5 +0:20:4 

 
12. 66 Maciej Słaby 2004 Mężczyzna Zabrze 0:02:35.2 +0:22:0 

 
14. 63 Michał Palica 2004 Mężczyzna Zabrze 0:02:38.0 +0:24:9 

 
16. 136 Maciej Młynarski 2004 Mężczyzna 0:02:50.8 +0:37:8 

 
18. 72 Bartosz Kołacki 2003 Mężczyzna Zabrze 0:03:11.0 +0:58:3 

 
 

Kategoria:   OPEN 
 

Poz. Nr Nazwisko, Imię Rok Płeć Miasto Miedzyczas Czas Strata 

OPEN K 
       

1. 98 Christina Chavez 1997 Kobieta Zabrze 0:03:19.9 0:05:07.8 -- 

2. 100 Marta Mielniczuk 1995 Kobieta Zabrze 0:03:22.8 0:05:22.2 +0:14:3 

3. 99 Anna Matusek 1995 Kobieta Zabrze 0:03:21.1 0:05:23.4 +0:15:5 

4. 115 Magdalena Badowiec 1980 Kobieta Tarnowskie Góry 0:03:33.7 0:05:49.2 +0:41:3 

5. 133 Iwona Bordon 1981 Kobieta  0:03:49.5 0:06:17.3 +1:09:5 

6. 123 Magdalena Jarzombek 1976 Kobieta Zabrze 0:03:59.5 0:06:23.3 +1:15:5 

17. 65 Mateusz Szotowski 2004 Mężczyzna Zabrze 0:02:52.4 +0:39:8 

15. 64 Kacper Pytlinski 2004 Mężczyzna Zabrze 0:02:39.8 +0:26:4 

13. 61 Jakub Michalski 2004 Mężczyzna Zabrze 0:02:37.1 +0:24:2 

11. 77 Manwel Galoyan 2002 Mężczyzna Zabrze 0:02:34.4 +0:21:6 

7. 82 Bartosz Piórkowski 2002 Mężczyzna Zabrze 0:02:28.8 +0:16:5 

5. 79 Franciszek Kowal 2002 Mężczyzna Zabrze 0:02:28.6 +0:15:5 

3. 71 Jakub Bańki 2003 Mężczyzna Gliwice 0:02:25.2 +0:12:9 

15. 8 Piotr Nowacki 2012 Mężczyzna Bytom 0:01:39.2 +1:14:0 

11. 146 Kacper Adamski 2011 Mężczyzna 0:00:43.6 +0:18:4 
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7. 108 Magdalena Władowska 1984 Kobieta Zabrze 0:03:54.2 0:06:30.7 +1:22:8 

8. 110 Marta Dąbrowska 1982 Kobieta Tychy 0:03:56.7 0:06:33.6 +1:25:7 

9. 112 Żeleźnik Agnieszka 1981 Kobieta Zabrze 0:04:11.5 0:06:47.4 +1:39:5 

10. 104 Simona Marek 1990 Kobieta Zabrze 0:04:27.1 0:07:16.2 +2:08:3 

11. 103 Roksana Zygmunczyk 1991 Kobieta Kuźnia Nieborowska 0:04:27.5 0:07:16.2 +2:08:3 

 

 

OPEN M 

       

1. 102 Adrian Połeć 1992 Mężczyzna Ruda Śląska 0:02:37.7 0:04:10.6 -- 

2. 106 Dawid Wilk 1989 Mężczyzna Zabrze 0:02:35.6 0:04:15.2 +0:04:5 

3. 105 Arkadiusz Połeć 1990 Mężczyzna Ruda Śląska 0:02:43.2 0:04:22.3 +0:11:6 

4. 117 Tomasz Kazior 1980 Mężczyzna Zabrze 0:03:05.1 0:04:51.9 +0:41:2 

5. 116 Rafał Bok 1980 Mężczyzna Zabrze 0:03:03.5 0:04:54.3 +0:43:6 

6. 181 Borys Budka 1978 Mężczyzna  0:03:03.6 0:04:54.6 +0:44:0 

7. 121 Maciej Zambrzycki 1979 Mężczyzna Zabrze 0:03:09.2 0:05:06.4 +0:55:7 

8. 145 Przemysław Bartos 1984 Mężczyzna  0:03:32.7 0:05:33.6 +1:22:9 

9. 129 Leszek Kowal 1966 Mężczyzna Zabrze 0:03:29.3 0:05:37.1 +1:26:4 

10. 118 Claudio Piras 1980 Mężczyzna Zabrze 0:03:26.9 0:05:39.4 +1:28:7 

11. 111 Dariusz Kalinowski 1982 Mężczyzna Zabrze 0:03:25.4 0:05:42.8 +1:32:1 

12. 128 Janusz Lic 1967 Mężczyzna Zabrze 0:03:31.9 0:05:44.9 +1:34:3 

13. 131 Janusz Olejniczak 1957 Mężczyzna Zabrze 0:03:45.6 0:06:02.1 +1:51:4 

14. 130 Zbigniew Pieron 1959 Mężczyzna Zabrze 0:03:53.8 0:06:18.7 +2:08:0 

15. 126 Mariusz Folek 1973 Mężczyzna Zabrze 0:03:39.5 0:06:20.1 +2:09:4 

16. 124 Grzegorz Adamiok 1976 Mężczyzna Zabrze 0:03:52.5 0:06:22.8 +2:12:1 

17. 132 Jerzy Gogolin 1947 Mężczyzna Zabrze 0:04:01.4 0:06:30.4 +2:19:8 

18. 119 Gracjan Pytel 1980 Mężczyzna Zabrze 0:04:07.9 0:06:33.8 +2:23:1 

19. 113 Żeleźnik Wojciech 1981 Mężczyzna Zabrze 0:04:11.3 0:06:47.5 +2:36:9 

20. 127 Jarosław Wawrowski 1972 Mężczyzna Zabrze 0:05:39.5 0:09:08.1 +4:57:4 

21. 152 Dominik Wawrowski 1905 Mężczyzna  0:05:39.8 0:09:09.0 +4:58:3 

Kategoria:   Bieg Rodzinny 
 

Pozycja Nr Nazwisko, Imię Miasto Czas Strata 

BR 
     

1. 167 Rodzina Polec Ruda Śląska 0:02:11.6 -- 

2. 183 Rodzina Girycka Zabrze 0:02:26.6 +0:15:0 

3. 199 Rodzina Migdal Zabrze 0:03:29.4 +1:15:7 

4. 182 Rodzina Zambrzycka Zabrze 0:03:53.6 +1:38:9 

5. 192 Rodzina Jarzombek Zabrze 0:03:57.9 +1:43:4 

6. 185 Rodzina Kowal Zabrze 0:04:02.3 +1:47:2 

7. 195 Rodzina Stempin Zabrze 0:04:09.9 +1:55:6 

8. 157 Rodzina Malczuk Zabrze 0:04:21.6 +2:09:6 

9. 197 Rodzina Żeleźnik Zabrze 0:04:30.0 +2:14:1 

10. 160 Rodzina Stochla Wilcza 0:05:06.0 +2:52:4 

11. 190 Rodzina Kalinowski Zabrze 0:05:15.6 +2:55:7 

12. 184 Rodzina Sobieraj Zabrze 0:05:15.6 +2:59:1 

13. 164 Rodzina Pisiewicz Zabrze 0:05:14.8 +2:59:2 

14. 180 Rodzina Bok Zabrze 0:05:29.4 +3:11:8 

15. 187 Rodzina Pytel Zabrze 0:05:33.2 +3:15:3 

16. 194 Rodzina Jeruszka Zabrze 0:05:30.6 +3:17:9 

17. 170 Rodzina Nowacki Bytom 0:06:14.8 +4:01:2 

18. 176 Rodzina Badowiec Tarnowskie Gory 0:06:57.9 +4:39:6 
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Bieg dzielnicowy - Biskupice 

19.09.2015 Start wspólny: K1 M1 

K2 M2 K3 M3 

K4 M4 

K5 M5  

Klasyfikacja biegu  

 

Poz. Nazwisko i Imię Rok Miasto Czas Strata 

 

 Kategoria: K1  
 

1 Małoszyc Marta 2011 Zabrze 15.45  

2 Małek Marta 2012 Zabrze 18.40 2.95 

3 Mikus Oliwia 2011 Zabrze 18.85 3.40 

 

 Kategoria: M1  
 

1 Sadowski Tobiasz 2011 Zabrze 15.01  

2 Bogumił Gracjan 2011 Zabrze 16.76 1.75 

3 Mosiński Daniel 2011 Zabrze 17.61 2.60 

4 Wyrwa Filip 2012 Zabrze 17.81 2.80 

 
 Kategoria: K2  

    

1 Derner Julia 2009 Zabrze 18.33  

2 Nawrot Zofia 2010 Zabrze 18.40 0.07 

 
 

 Kategoria: M2  
 

1 Toczkowski Olivier 2009 Zabrze 14.37  

2 Sidłowski Dominik 2010 Zabrze 15.70 1.33 

3 Sławek Patryk 2009 Zabrze 16.02 1.65 

4 Kościsty Jakub 2010 Zabrze 16.28 1.91 

5 Górny Alex 2010 Zabrze 16.82 2.45 

6 Stasiewicz Aurelian 2009 Zabrze 17.57 3.20 

7 Szatka Oliwier 2010 Zabrze 18.52 4.15 

8 Koszczka Kacper 2009 Zabrze 18.53 4.16 

9 Jernańczyk Bartosz 2009 Zabrze 19.18 4.81 

10 Siwirski Oskar 2010 Zabrze 19.94 5.57 

11 Dziemian Konrad 2010 Zabrze 25.22 10.85 

 

Kategoria: K3  
 

1 Sobolewska Ewelina 2006 Zabrze 1:08.48  

2 Kłak Kinga 2007 Zabrze 1:15.09 6.61 

3 Górny Wanesa 2008 Zabrze 1:18.64 10.16 

 

 Kategoria: M3  
 

1 Witoszek Kamil 2006 Zabrze 53.96  

2 Wisiński Daniel 2006 Zabrze 1:00.19 6.23 

3 Górny Kacper 2007 Zabrze 1:01.51 7.55 

4 Stasiewicz Oktawian 2007 Zabrze 1:05.21 11.25 

5 Kłosiński Kacper 2007 Zabrze 1:06.49 12.53 
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Poz. Nazwisko i Imię Rok Miasto Międzyczas 1 Czas Strata 

 

 Kategoria: K4  
 

1 Głowaczewska Jowita 2003 Zabrze 54.26 2:01.92  

2 Kulik Wiktoria 2003 Zabrze 50.87 2:03.27 1.35 

3 Getka Wiktoria 2003 Zabrze 1:00.22 2:22.03 20.11 

4 Baryła Agnieszka 2004 Zabrze 1:02.63 2:28.26 26.34 

5 Szymocha Anna 2005 Zabrze 1:06.04 2:29.67 27.75 

6 Biszof Milena 2003 Zabrze 1:07.46 2:31.97 30.05 

7 Kublik Marta 2004 Zabrze 1:06.88 2:32.76 30.84 

8 Turij Olivia 2003 Zabrze 1:07.95 2:34.15 32.23 

9 Minkina Marlena 2004 Zabrze 1:06.53 2:36.04 34.12 

10 Daczkowska Julia 2003 Zabrze 1:08.52 2:36.05 34.13 

11 Stuczyńska Martyna 2003 Zabrze 1:07.50 2:37.77 35.85 

12 Kłosińska Wiktoria 2004 Zabrze 1:09.40 2:44.01 42.09 

13 Wdowiak Julia 2004 Zabrze 1:17.54 2:55.56 53.64 

14 Peciak Julia 2004 Zabrze 1:24.91 2:58.50 56.58 

15 Kasica Marta 2003 Zabrze 1:17.17 3:00.44 58.52 

16 Jagodzinska Julia 2005 Zabrze 1:16.87 3:07.57 1:05.65 

 Kategoria: M4  
 

1 Dworaczek Szymon 2003 Zabrze 53.06 2:02.29  

2 Stasiak Krzysztof 2003 Zabrze 52.99 2:05.97 3.68 

3 Rudnicki Marcel 2003 Zabrze 56.13 2:07.69 5.40 

4 Chudy Daniel 2004 Zabrze 56.00 2:12.70 10.41 

5 Kościelniak Jakub 2003 Zabrze 58.72 2:18.92 16.63 

6 Pietruszkiewicz Dominik 2003 Zabrze 58.09 2:20.15 17.86 

7 Kęsicki Dorian 2005 Zabrze 1:04.47 2:28.48 26.19 

8 Sidłowski Patryk 2003 Zabrze 1:01.91 2:31.54 29.25 

9 Sorbian Dominik 2003 Zabrze 1:06.86 2:37.16 34.87 

10 Kopyciński Mateusz 2004 Zabrze 1:12.23 2:39.99 37.70 

11 Sala Bartłomiej 2003 Zabrze 1:06.64 2:48.48 46.19 

12 Jankowski Patryk 2003 Zabrze 1:10.48 2:50.60 48.31 

13 Pniak Marek 2005 Zabrze 1:15.57 2:54.26 51.97 

14 Nawrot Maciej 2005 Zabrze 1:15.31 3:06.37 1:04.08 

Kategoria: K5  
 

1 Galus Klaudia 2000 Zabrze 55.53 2:21.65 3:52.03  

2 Szymańska Joanna 2002 Zabrze 1:01.09 2:29.15 3:53.87 1.84 

3 Imbor Julia 2001 Zabrze 56.92 2:22.23 3:54.70 2.67 

4 Sudoł Alicja 2002 Zabrze 1:03.60 2:35.60 3:55.44 3.41 

5 Biszof Laura 2001 Zabrze 59.33 2:33.29 4:12.35 20.32 

6 Sikorska Angelika 2001 Zabrze 55.82 3:00.54 5:13.07 1:21.04 

7 Drzewucka Paulina 2000 Zabrze 1:10.70 3:06.06 5:13.57 1:21.54 

 
 Kategoria: M5  

 

1 Lesiński Artur 2000 Zabrze 46.59 1:50.03 2:58.71  

2 Szczęsny Jakub 2001 Zabrze 47.49 1:58.92 3:09.01 10.30 

3 Rożek Kamil 2002 Zabrze 50.02 2:03.73 3:10.40 11.69 

4 Szewczyk Mateusz 2000 Zabrze 48.54 2:02.67 3:14.92 16.21 

5 Lewandowski Dawid 2000 Zabrze 53.60 2:02.35 3:15.45 16.74 

6 Misiowiec Fabian 2000 Zabrze 46.21 2:02.98 3:15.48 16.77 

7 Dziaduszek Daniel 2002 Zabrze 53.52 2:18.66 3:29.95 31.24 

8 Niebrzydowski Patryk 2000 Zabrze 48.13 2:07.45 3:30.14 31.43 

9 Raczkowiak Krzysztof 2002 Zabrze 51.12 2:12.39 3:38.93 40.22 

10 Kacała Nikodem 2002 Zabrze 55.42 2:26.04 3:47.42 48.71 

11 Rzeszódko Dawid 2002 Zabrze 1:02.05 2:31.57 3:55.02 56.31 

12 Czerwiński Oskar 2002 Zabrze 1:01.70 2:39.15 4:37.03 1:38.32 
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45 Kalinowska Magdalena 2010 Zabrze 

2 Adamiok Marta 2006 Zabrze 

 

 

III Festiwal Biegowy o Puchar Prezydenta Miasta Zabrze 
2015-09-26 

 

Klasyfikacja biegu K1 
 
 

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Miasto Czas Strata 
       

1 24 Folek Anna 2009 Zabrze 27.31  

2 40 Jeruszka Agata 2009 Zabrze 30.32 3.01 

3 72 Lewandowska Paulina 2009 Zabrze 30.96 3.65 

4 139 Żeleźnik Zofia 2009 Zabrze 32.46 5.15 

5 19 Dwornicka Agnieszka 2011 Rybnik 40.41 13.10 

6 67 Kupka Anna 2012 Zabrze 49.14 21.83 

7 39 Jeruszka Ola 2012 Zabrze 58.66 31.35 

8 138 Żeleźnik Zuzanna 2012 Zabrze 1:05.70 38.39 

 
 
 

 Niesklasyfikowany  

 
DNS (2) 

 

142 Adamiok Kinga 2013 Zabrze 

 
 
 

Klasyfikacja biegu K2 
 
 

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Miasto Czas Strata 
       

1 127 Walerzak Karolina 2006 Zabrze 1:08.39  

2 20 Dwornicka Maja 2006 Rybnik 1:08.71 0.32 

3 9 Bartczak Maja 2008 Zabrze 1:11.23 2.84 

4 85 Miko Nikola 2006 Zabrze 1:13.57 5.18 

5 51 Kotala Magdalena 2008 Zabrze 1:19.24 10.85 

6 35 Jaroszkiewicz Julia 2006 Zabrze 1:21.25 12.86 

7 36 Jarzombek Natalia 2008 Zabrze 1:21.47 13.08 

 
 

 

 Niesklasyfikowany  

 
DNS (1) 

 

 
 
 

Klasyfikacja biegu K3 
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Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Miasto Czas Strata 
       

1 38 Jarzombek Emilia 2004 Zabrze 2:26.97  

2 15 Czerska Emilia 2004 Zabrze 2:28.51 1.54 

3 97 Ptak Alicja 2003 Zabrze 2:29.69 2.72 

4 48 Kazior Oliwia 2003 Zabrze 2:36.79 9.82 

5 110 Sołtysik Małgorzata 2004 Zabrze 2:39.14 12.17 

6 22 Dziedzic Angelika 2003 Zabrze 2:40.13 13.16 

7 103 Skibiszewska Martyna 2003 Zabrze 2:40.43 13.46 

8 145 Rutkowska Natalia 2003 Zabrze 2:49.17 22.20 

9 146 Radzińska Agnieszka 2003 Zabrze 2:51.20 24.23 

10 101 Piech Sandra 2004 Zabrze 2:58.49 31.52 

11 108 Sobieraj Anna 2003 Zabrze 3:02.65 35.68 

12 53 Kowalewska Jowita 2003 Zabrze 3:08.70 41.73 

13 87 Niesporek Wiktoria 2005 Zabrze 3:14.95 47.98 

14 65 Kuder Maja 2005 Zabrze 3:15.41 48.44 

15 4 Ambroziak Aleksandra 2004 Zabrze 3:31.16 1:04.19 

16 144 Zając Agata 2003 Zabrze 3:50.33 1:23.36 

17 120 Śiwiec Julia 2003 Zabrze 3:50.60 1:23.63 

 
 

 

 Nie sklasyfikowany  
 
 

DNS (9)  

 23 Dziuba Julia 2005 Zabrze 

 27 Gofron Aleksandra 2003 Zabrze 

 30 Góźdź Maria 2004 Zabrze 

 31 Grzyb Wiktoria 2004 Zabrze 

 56 Kozacka Sophie 2005 Zabrze 

 64 Kuchta Oliwia 2005 Zabrze 

 69 Leszek Weronika 2003 Zabrze 

 100 Rutkowska Martyna 2004 Zabrze 

 130 Wieczorek Martyna 2003 Zabrze 

 

Klasyfikacja biegu K4 
 
 

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Miasto Czas Strata 
       

1 10 Bartczak Julia 2001 Paniówki 2:56.21  

2 155 Fussek Daria 2001 Zabrze 2:57.26 1.05 

3 140 Żuchlińska Ola 2000 Zabrze 3:28.78 32.57 

 

Klasyfikacja biegu M1 
 
 

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Miasto Czas Strata 
       

1 78 Łukowski Mateusz 2009 Zabrze 24.04  

2 121 Toczkowski Olivier 2009 Zabrze 25.36 1.32 

3 99 Różycki Jakub 2009 Zabrze 26.10 2.06 

4 73 Lewandowski Szymon 2009 Zabrze 28.44 4.40 

5 123 Tomecki Mateusz 2010 Zabrze 31.13 7.09 

6 104 Słaby Bartosz 2009 Zabrze 31.54 7.50 

7 58 Kristof Kacper 2010 Zabrze 39.94 15.90 

8 7 Bardosz Wiktor 2011 Zabrze 41.44 17.40 

9 29 Gorczycki Krzysztof 2013 Chorzów 1:07.78 43.74 
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107 Sobieraj Szymon 2012 Zabrze 

47 Kalinowski Krzysztof 2008 Zabrze 

 

 Nie sklasyfikowany  

 
DNS (2) 

 

141 Żuchliński Filip 2012 Zabrze 

 

Klasyfikacja biegu M2 
 
 

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Miasto Czas Strata 
       

1 26 Gaweł Marcel 2006 Zabrze 1:00.57  

2 52 Kotala Kamil 2006 Zabrze 1:03.29 2.72 

3 17 Darliński Dawid 2007 Gliwice 1:04.61 4.04 

4 49 Klimowicz Paweł 2006 Zabrze 1:06.89 6.32 

5 43 Junak Mariusz 2006 Zabrze 1:09.64 9.07 

6 118 Szostek Jakub 2006 Zabrze 1:12.20 11.63 

7 109 Sołtysik Piotr 2007 Zabrze 1:13.93 13.36 

8 75 Lewandowski Łukasz 2006 Zabrze 1:15.02 14.45 

9 86 Murzyn Bartłomiej 2008 Zabrze 1:20.77 20.20 

10 81 Michalski Bartosz 2008 Zabrze 1:23.27 22.70 

11 150 Jarych Jakub 2008 Zabrze 1:23.99 23.42 

12 156 Kochan Bartosz 2008 Zabrze 1:25.05 24.48 

 
 
 

 Nie sklasyfikowany  

 
DNS (2) 

 

125 Trześniewski Dominik 2006 Zabrze 

 

Klasyfikacja biegu M3 
 
 

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Miasto Czas Strata 
       

1 117 Szlósarczyk Łukasz 2003 Zabrze 2:16.13  

2 68 Kupka Adam 2005 Zabrze 2:16.80 0.67 

3 128 Waplak Adam 2003 Zabrze 2:17.83 1.70 

4 96 Piech Ksawery 2003 Zabrze 2:21.58 5.45 

5 14 Czernik Oskar 2003 Zabrze 2:23.46 7.33 

6 105 Słaby Maciej 2004 Zabrze 2:27.91 11.78 

7 124 Tomecki Szymon 2004 Zabrze 2:30.23 14.10 

8 90 Padykuła Kamil 2004 Zabrze 2:30.30 14.17 

9 82 Michalski Jakub 2004 Zabrze 2:31.57 15.44 

10 76 Małańczuk Łukasz 2003 Zabrze 2:33.02 16.89 

11 95 Pavino Nicolas 2004 Zabrze 2:38.31 22.18 

12 57 Kozłowski Bartłomiej 2005 Zabrze 2:38.54 22.41 

13 84 Migdał Filip 2005 Zabrze 2:41.53 25.40 

14 28 Golus Krystian 2003 Zabrze 2:47.22 31.09 

15 115 Szczerkowski Krzysztof 2005 Zabrze 2:48.67 32.54 

16 126 Urban Szymon 2004 Zabrze 2:49.15 33.02 

17 54 Kowalewski Paweł 2004 Zabrze 2:59.39 43.26 

18 143 Rzeszutek Kamil 2003 Zabrze 2:59.69 43.56 

18 129 Wawrowski Dominik 2005 Zabrze 2:59.69 43.56 

 
 



10 
 

32 Hadryś Dawid 2002 Zabrze 

 

 Nie sklasyfikowany  
 
 

DNS (6)  

 6 Bański Kuba 2003 Gliwice 

 13 Ciuk Dominik 2005 Zabrze 

 33 Hadryś Dominik 2005 Zabrze 

 89 Owczarczak Kevin 2003 Zabrze 

 91 Palica Michał 2004 Zabrze 

 134 Woźniak Wiktor 2005 Zabrze 

 

Klasyfikacja biegu M4 
 
 

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Miasto Czas Strata 
       

1 92 Panek Maciej 2000 Zabrze 2:27.34  

2 153 Szebietkowski Kacper 2000 Zabrze 2:36.52 9.18 

3 60 Książek Paweł 2000 Bytom 2:38.47 11.13 

4 147 Teter Sebastian 2000 Zabrze 2:50.10 22.76 

5 154 Machulik Mateusz 2001 Zabrze 2:54.56 27.22 

 
 

 

 Nie sklasyfikowany  

 
DNS (1) 

 

 

Klasyfikacja biegu kat. OPEN KOBIET 

 

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok  Miasto Międzyczas 1  Międzyczas 2  Międzyczas 3 Czas Strata 

 

 Kategoria: K5 - 1979-1999 / Kategoria: K6 - 1959-1978  
 

1 34 Hałasa Monika 1992 Zabrze 1:05.37 3:32.22 11:23.70 19:06.78  

2 66 Kujawska Aleksandra 1997 Zabrze 1:05.98 3:47.24 12:19.93 20:38.06 1:31.28 

3 55 Kowalik Wiktoria 1999 Zabrze 1:08.58 3:48.46 12:30.08 22:19.53 3:12.75 

4 83 Mielniczuk Marta 1995 Zabrze 1:18.10 4:17.02 13:46.30 23:30.76 4:23.98 

5 106 Sobczyk Ewa 1982 Gliwice 1:33.02 4:59.80 16:00.48 26:44.17 7:37.39 

6 37 Jarzombek Magdalena 1976 Zabrze 1:34.39 5:10.76 16:50.46 28:09.74 9:02.96 

7 42 Jędrzejewska Beata 1979 Zabrze 1:34.55 5:05.62 16:27.90 28:51.71 9:44.93 

8 11 Binienda Agnieszka 1979 Zabrze 1:34.33 5:05.62 16:27.96 28:51.77 9:44.99 

9 8 Bardosz Renata 1973 Zabrze 1:28.50 5:12.24 17:37.26 30:11.91 11:05.13 

10 80 Marek Dorota 1972 Zabrze 1:38.66 5:26.28 18:00.35 30:49.75 11:42.97 

 

Klasyfikacja biegu kat. OPEN MĘŻCZYZN 

 

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok  Miasto Międzyczas 1  Międzyczas 2  Międzyczas 3 Czas Strata 

 

 Kategoria: M5 - 1979-1999 / Kategoria: M6 - 1959-1978 / Kategoria: M7 - 1958 i St.  
 

1 16 Ryszka Dariusz 1992 Zabrze 1:04.16 3:24.00 10:36.48 17:32.32  

2 152 Modrzejewski Bartosz 1995 Zabrze 1:04.16 3:23.94 10:44.85 18:24.59 52.27 

3 12 Broja Jakub 1998 Zabrze 1:04.88 3:27.23 10:59.30 18:59.84 1:27.52 

4 114 Styczeń Leszek 1978 Zabrze 1:01.94 3:28.09 11:29.85 19:37.68 2:05.36 

5 88 Nowaczyk Arkadiusz 1973 Chorzów 1:04.89 3:27.31 11:30.89 19:50.38 2:18.06 

6 119 Szymanowski Jakub 1996 Zabrze 1:00.14 3:21.54 11:53.41 20:15.78 2:43.46 
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7 77 Łukowski Mariusz 1966 Zabrze 1:15.95 3:59.52 12:17.07 20:19.38 2:47.06 

8 159 Łata Piotr 1974 Zabrze 1:15.12 3:52.76 12:14.71 20:23.25 2:50.93 

9 111 Stec Jerzy 1964 Zabrze 1:13.54 3:53.38 12:16.77 20:28.93 2:56.61 

10 50 Klimowicz Grzegorz 1976 Zabrze 1:12.74 3:52.56 12:15.89 20:48.13 3:15.81 

11 135 Wymysło Andrzej 1957 Piekary Śląskie 1:12.74 3:53.02 12:17.92 20:52.33 3:20.01 

12 18 Darliński Artur 1981 Gliwice 1:24.60 4:10.07 12:46.28 21:13.77 3:41.45 

13 98 Romik Krzysztof 1977 Pyskowice 1:17.01 4:04.31 12:42.25 21:27.98 3:55.66 

14 94 Pasternok Marian 1978 Zabrze 1:15.14 3:55.40 12:30.65 21:29.37 3:57.05 

15 5 Gorczycki Arkadiusz 1984 Chorzów 1:09.86 3:56.06 12:59.39 21:33.13 4:00.81 

16 25 Frelke Andrzej 1993 Bytom 1:18.69 4:04.31 12:46.54 22:10.72 4:38.40 

17 148 Jarych Jan 1949 Zabrze 1:16.87 4:12.22 13:24.83 22:28.44 4:56.12 

18 136 Zwolak Rafal 1986 Zabrze 1:22.76 4:19.68 13:33.75 22:31.35 4:59.03 

19 93 Pasieka Robert 1976 Zabrze 1:14.14 4:01.28 13:15.86 22:41.15 5:08.83 

20 59 Kristof Łukasz 1979 Zabrze 1:13.27 3:54.26 13:20.79 22:43.43 5:11.11 

21 158 Kazior Tomasz 1980 Zabrze 1:23.91 4:15.15 13:27.37 22:55.01 5:22.69 

22 157 Tutka Jan 1966 Zabrze 1:21.27 4:18.11 13:41.15 23:09.81 5:37.49 

23 137 Zwolak Tomasz 1978 Zabrze 1:27.49 4:34.80 14:23.02 24:09.45 6:37.13 

24 41 Jeruszka Krzysztof 1981 Zabrze 1:13.34 4:06.77 13:55.03 24:10.46 6:38.14 

25 74 Lewandowski Jarosław 1976 Zabrze 1:28.91 4:41.53 14:57.45 25:11.20 7:38.88 

26 61 Książek Damian 1990 Bytom 1:11.42 4:01.32 14:15.14 25:16.58 7:44.26 

27 112 Strojek Piotr 1982 Zabrze 1:19.84 4:21.96 14:42.01 25:26.52 7:54.20 

28 151 Gogolin Jerzy 1947 Zabrze 1:29.20 4:56.67 15:51.95 26:43.95 9:11.63 

29 3 Adamiok Grzegorz Tomasz 1976 Zabrze 1:35.19 5:05.17 16:45.44 28:14.63 10:42.31 

30 79 Marek Adam 1973 Zabrze 1:35.59 5:06.19 17:06.00 29:19.66 11:47.34 

 

Klasyfikacja biegu kat. OPEN 

 
Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Miasto Międzyczas 1 Międzyczas 2 Międzyczas 3 Czas Strata 

          

1 16 Ryszka Dariusz 1992 Zabrze 1:04.16 3:24.00 10:36.48 17:32.32  

2 152 Modrzejewski Bartosz 1995 Zabrze 1:04.16 3:23.94 10:44.85 18:24.59 52.27 

3 12 Broja Jakub 1998 Zabrze 1:04.88 3:27.23 10:59.30 18:59.84 1:27.52 

4 34 Hałasa Monika 1992 Zabrze 1:05.37 3:32.22 11:23.70 19:06.78 1:34.46 

5 114 Styczeń Leszek 1978 Zabrze 1:01.94 3:28.09 11:29.85 19:37.68 2:05.36 

6 88 Nowaczyk Arkadiusz 1973 Chorzów 1:04.89 3:27.31 11:30.89 19:50.38 2:18.06 

7 119 Szymanowski Jakub 1996 Zabrze 1:00.14 3:21.54 11:53.41 20:15.78 2:43.46 

8 77 Łukowski Mariusz 1966 Zabrze 1:15.95 3:59.52 12:17.07 20:19.38 2:47.06 

9 159 Łata Piotr 1974 Zabrze 1:15.12 3:52.76 12:14.71 20:23.25 2:50.93 

10 111 Stec Jerzy 1964 Zabrze 1:13.54 3:53.38 12:16.77 20:28.93 2:56.61 

11 66 Kujawska Aleksandra 1997 Zabrze 1:05.98 3:47.24 12:19.93 20:38.06 3:05.74 

12 50 Klimowicz Grzegorz 1976 Zabrze 1:12.74 3:52.56 12:15.89 20:48.13 3:15.81 

13 135 Wymysło Andrzej 1957 Piekary Śląskie 1:12.74 3:53.02 12:17.92 20:52.33 3:20.01 

14 18 Darliński Artur 1981 Gliwice 1:24.60 4:10.07 12:46.28 21:13.77 3:41.45 

15 98 Romik Krzysztof 1977 Pyskowice 1:17.01 4:04.31 12:42.25 21:27.98 3:55.66 

16 94 Pasternok Marian 1978 Zabrze 1:15.14 3:55.40 12:30.65 21:29.37 3:57.05 

17 5 Gorczycki Arkadiusz 1984 Chorzów 1:09.86 3:56.06 12:59.39 21:33.13 4:00.81 

18 25 Frelke Andrzej 1993 Bytom 1:18.69 4:04.31 12:46.54 22:10.72 4:38.40 

19 55 Kowalik Wiktoria 1999 Zabrze 1:08.58 3:48.46 12:30.08 22:19.53 4:47.21 

20 148 Jarych Jan 1949 Zabrze 1:16.87 4:12.22 13:24.83 22:28.44 4:56.12 

21 136 Zwolak Rafal 1986 Zabrze 1:22.76 4:19.68 13:33.75 22:31.35 4:59.03 

22 93 Pasieka Robert 1976 Zabrze 1:14.14 4:01.28 13:15.86 22:41.15 5:08.83 

23 59 Kristof Łukasz 1979 Zabrze 1:13.27 3:54.26 13:20.79 22:43.43 5:11.11 

24 158 Kazior Tomasz 1980 Zabrze 1:23.91 4:15.15 13:27.37 22:55.01 5:22.69 

25 157 Tutka Jan 1966 Zabrze 1:21.27 4:18.11 13:41.15 23:09.81 5:37.49 

26 83 Mielniczuk Marta 1995 Zabrze 1:18.10 4:17.02 13:46.30 23:30.76 5:58.44 

27 137 Zwolak Tomasz 1978 Zabrze 1:27.49 4:34.80 14:23.02 24:09.45 6:37.13 

28 41 Jeruszka Krzysztof 1981 Zabrze 1:13.34 4:06.77 13:55.03 24:10.46 6:38.14 

29 74 Lewandowski Jarosław 1976 Zabrze 1:28.91 4:41.53 14:57.45 25:11.20 7:38.88 

30 61 Książek Damian 1990 Bytom 1:11.42 4:01.32 14:15.14 25:16.58 7:44.26 

31 112 Strojek Piotr 1982 Zabrze 1:19.84 4:21.96 14:42.01 25:26.52 7:54.20 

32 151 Gogolin Jerzy 1947 Zabrze 1:29.20 4:56.67 15:51.95 26:43.95 9:11.63 

33 106 Sobczyk Ewa 1982 Gliwice 1:33.02 4:59.80 16:00.48 26:44.17 9:11.85 

34 37 Jarzombek Magdalena 1976 Zabrze 1:34.39 5:10.76 16:50.46 28:09.74 10:37.42 

35 3 Adamiok Grzegorz Tomasz 1976 Zabrze 1:35.19 5:05.17 16:45.44 28:14.63 10:42.31 
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36 42 Jędrzejewska Beata 1979 Zabrze 1:34.55 5:05.62 16:27.90 28:51.71 11:19.39 

37 11 Binienda Agnieszka 1979 Zabrze 1:34.33 5:05.62 16:27.96 28:51.77 11:19.45 

38 79 Marek Adam 1973 Zabrze 1:35.59 5:06.19 17:06.00 29:19.66 11:47.34 

39 8 Bardosz Renata 1973 Zabrze 1:28.50 5:12.24 17:37.26 30:11.91 12:39.59 

40 80 Marek Dorota 1972 Zabrze 1:38.66 5:26.28 18:00.35 30:49.75 13:17.43 

 
 

Klasyfikacja biegu wg Kategorii 

 

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok  Miasto Międzyczas 1  Międzyczas 2  Międzyczas 3 Czas Strata 

 

 Kategoria: K5 - 1979-1999  
 

1 34 Hałasa Monika 1992 Zabrze 1:05.37 3:32.22 11:23.70 19:06.78  

2 66 Kujawska Aleksandra 1997 Zabrze 1:05.98 3:47.24 12:19.93 20:38.06 1:31.28 

3 55 Kowalik Wiktoria 1999 Zabrze 1:08.58 3:48.46 12:30.08 22:19.53 3:12.75 

4 83 Mielniczuk Marta 1995 Zabrze 1:18.10 4:17.02 13:46.30 23:30.76 4:23.98 

5 106 Sobczyk Ewa 1982 Gliwice 1:33.02 4:59.80 16:00.48 26:44.17 7:37.39 

6 42 Jędrzejewska Beata 1979 Zabrze 1:34.55 5:05.62 16:27.90 28:51.71 9:44.93 

7 11 Binienda Agnieszka 1979 Zabrze 1:34.33 5:05.62 16:27.96 28:51.77 9:44.99 

 

 
 Kategoria: M5 - 1979-1999  

 

1 16 Ryszka Dariusz 1992 Zabrze 1:04.16 3:24.00 10:36.48 17:32.32  

2 152 Modrzejewski Bartosz 1995 Zabrze 1:04.16 3:23.94 10:44.85 18:24.59 52.27 

3 12 Broja Jakub 1998 Zabrze 1:04.88 3:27.23 10:59.30 18:59.84 1:27.52 

4 119 Szymanowski Jakub 1996 Zabrze 1:00.14 3:21.54 11:53.41 20:15.78 2:43.46 

5 18 Darliński Artur 1981 Gliwice 1:24.60 4:10.07 12:46.28 21:13.77 3:41.45 

6 5 Gorczycki Arkadiusz 1984 Chorzów 1:09.86 3:56.06 12:59.39 21:33.13 4:00.81 

7 25 Frelke Andrzej 1993 Bytom 1:18.69 4:04.31 12:46.54 22:10.72 4:38.40 

8 136 Zwolak Rafal 1986 Zabrze 1:22.76 4:19.68 13:33.75 22:31.35 4:59.03 

9 59 Kristof Łukasz 1979 Zabrze 1:13.27 3:54.26 13:20.79 22:43.43 5:11.11 

10 158 Kazior Tomasz 1980 Zabrze 1:23.91 4:15.15 13:27.37 22:55.01 5:22.69 

11 41 Jeruszka Krzysztof 1981 Zabrze 1:13.34 4:06.77 13:55.03 24:10.46 6:38.14 

12 61 Książek Damian 1990 Bytom 1:11.42 4:01.32 14:15.14 25:16.58 7:44.26 

13 112 Strojek Piotr 1982 Zabrze 1:19.84 4:21.96 14:42.01 25:26.52 7:54.20 

 

 
 Kategoria: K6 - 1959-1978  

 

1 37 Jarzombek Magdalena 1976 Zabrze 1:34.39 5:10.76 16:50.46 28:09.74  

2 8 Bardosz Renata 1973 Zabrze 1:28.50 5:12.24 17:37.26 30:11.91 2:02.17 

3 80 Marek Dorota 1972 Zabrze 1:38.66 5:26.28 18:00.35 30:49.75 2:40.01 

 

 
 Kategoria: M6 - 1959-1978  

 

1 114 Styczeń Leszek 1978 Zabrze 1:01.94 3:28.09 11:29.85 19:37.68  

2 88 Nowaczyk Arkadiusz 1973 Chorzów 1:04.89 3:27.31 11:30.89 19:50.38 12.70 

3 77 Łukowski Mariusz 1966 Zabrze 1:15.95 3:59.52 12:17.07 20:19.38 41.70 

4 159 Łata Piotr 1974 Zabrze 1:15.12 3:52.76 12:14.71 20:23.25 45.57 

5 111 Stec Jerzy 1964 Zabrze 1:13.54 3:53.38 12:16.77 20:28.93 51.25 

6 50 Klimowicz Grzegorz 1976 Zabrze 1:12.74 3:52.56 12:15.89 20:48.13 1:10.45 

7 98 Romik Krzysztof 1977 Pyskowice 1:17.01 4:04.31 12:42.25 21:27.98 1:50.30 

 
8 94 Pasternok Marian 1978 Zabrze 1:15.14 3:55.40 12:30.65 21:29.37 1:51.69 

9 93 Pasieka Robert 1976 Zabrze 1:14.14 4:01.28 13:15.86 22:41.15 3:03.47 

10 157 Tutka Jan 1966 Zabrze 1:21.27 4:18.11 13:41.15 23:09.81 3:32.13 

11 137 Zwolak Tomasz 1978 Zabrze 1:27.49 4:34.80 14:23.02 24:09.45 4:31.77 

12 74 Lewandowski Jarosław 1976 Zabrze 1:28.91 4:41.53 14:57.45 25:11.20 5:33.52 

13 3 Adamiok Grzegorz Tomasz 1976 Zabrze 1:35.19 5:05.17 16:45.44 28:14.63 8:36.95 

14 79 Marek Adam 1973 Zabrze 1:35.59 5:06.19 17:06.00 29:19.66 9:41.98 
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Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 3.0.03 http://time4sport.pl 

 

 
 Kategoria: M7 - 1958 i St.  

 

1 135 Wymysło Andrzej 1957 Piekary Śląskie 1:12.74 3:53.02 12:17.92 20:52.33  

2 148 Jarych Jan 1949 Zabrze 1:16.87 4:12.22 13:24.83 22:28.44 1:36.11 

3 151 Gogolin Jerzy 1947 Zabrze 1:29.20 4:56.67 15:51.95 26:43.95 5:51.62 

 
 

 
2015-09-26 / Park Leśny im. Rotmistrza Pileckiego (POL) / AKTYWNEZABRZE.PL 2015-09-26; godz. 14:04  

 

http://time4sport.pl/

